МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ от 15 августа 2009 г. N 342

ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА МИНИСТРА РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ
13 АПРЕЛЯ 2009 Г. N 135 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИЧЕСКИХ УКАЗАНИЙ ПО ПРИМЕНЕНИЮ

СПРАВОЧНИКОВ БАЗОВЫХ ЦЕН НА ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА"

В связи с отказом Министерства юстиции Российской Федерации в государственной регистрации Приказа Министра
регионального развития Российской Федерации от 13 апреля 2009 г. N 135 "Об утверждении Методических указаний по применению
справочников базовых цен на проектные работы для строительства" (Письмо от 25.06.2009 N 01/6846-ДК) и в соответствии с пунктом
15 Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их государственной регистрации,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 1997 г. N 1009 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1997, N 33, ст. 3895; N 50, ст. 5689; 1999, N 8, ст. 1026; 2006, N 29, ст. 3251; 2009, N 2, ст. 240; N 12, ст. 1443),
приказываю:

Отменить Приказ Министра регионального развития Российской Федерации от 13 апреля 2009 г. N 135 "Об утверждении
Методических указаний по применению справочников базовых цен на проектные работы для строительства".

И.о. Министра

В.А.ТОКАРЕВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.